Генеральному директору

                                                                                               ЧОП ООО «Ветеран»

                                                                                                        В.А. Завьялову
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять под охрану:
_____________________________________________________________________

                                                  (наименование объекта)
_____________________________________________________________________
                                                          (адрес объекта)
Телефон объекта _______________, Телефон офиса:______________________

Время охраны объекта:

                    Будние дни с _____________  до _______________

                    Суббота с _________________до _______________

                    Воскресенье с ______________до ______________

Время реагирования на тревожную сигнализацию:

                     Будние дни с _____________  до _______________

                     Суббота с _________________до _______________

                     Воскресенье с ______________до ______________

Ответственные за сдачу объекта, или ответственные за тревожную сигнализацию: (указываются домашние адреса, телефоны, если имеются коды на подъездных дверях - то коды, полностью фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственный представитель «Собственника»____________(__________)